

平成28年度 損益計算書

平成28年 4月 1日から平成29年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	公益目的事業等会計							その他事業会計						法人会計	合計	
	継1	継2	継3	継4	継5	共通		他1	他2	他3	他4	共通				
	主催主管	指導養成	技術向上	普及広報	地域交流	共通	小計	登録	施設賃貸	受託事業	運営管理	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部																
1. 経常増減の部																
(1) 経常収益																
基本財産運用益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,218	7,218
受取会費	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,000,000	2,000,000
事業収益	16,499,100	0	3,657,182	480,000	2,136,144	0	22,772,426	5,585,600	144,312,620	41,267,074	20,258,684	0	211,423,978	0	234,196,404	234,196,404
受取補助金等	825,000	30,000	180,000	0	100,000	0	814,160	0	0	0	0	0	0	0	150,000	964,160
協賛金	270,000	0	0	200,000	0	0	470,000								50,000	520,000
雑収入	0	0	0	0	300,000	0	300,000	0	0	0	0	0	0	0	112,914	412,914
経常収益計	17,594,100	30,000	3,837,182	680,000	2,536,144	0	24,677,426	5,585,600	144,312,620	41,267,074	20,258,684	0	211,423,978	2,270,132	238,371,536	238,371,536
(2) 経常費用																0
事業費	18,409,938	81,900	5,032,146	2,435,008	3,128,210	6,427,462	35,514,664	0	144,312,620	18,118,096	15,842,260	4,944,187	183,217,163		218,731,827	218,731,827
管理費															16,356,001	16,356,001
経常費用計	18,409,938	81,900	5,032,146	2,435,008	3,128,210	6,427,462	35,514,664	0	144,312,620	18,118,096	15,842,260	4,944,187	183,217,163	15,814,836	234,546,663	234,546,663
当期経常増減額	△ 815,838	△ 51,900	△ 1,194,964	△ 1,755,008	△ 592,066	△ 6,427,462	△ 10,837,238	5,585,600	0	23,148,978	4,416,424	△ 4,944,187	28,206,815	△ 13,544,704	3,824,873	3,824,873
2. 経常外増減の部																0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	△ 815,838	△ 51,900	△ 1,194,964	△ 1,755,008	△ 592,066	△ 6,427,462	△ 10,837,238	5,585,600	0	23,148,978	4,416,424	△ 4,944,187	28,206,815	△ 13,544,704	3,824,873	3,824,873
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,315,900	1,315,900
当期一般正味財産増減額	△ 815,838	△ 51,900	△ 1,194,964	△ 1,755,008	△ 592,066	△ 6,427,462	△ 10,837,238	5,585,600	0	23,148,978	4,416,424	△ 4,944,187	28,206,815	△ 14,860,604	2,508,973	2,508,973